

Nr. ex. 2 la furnizor
№ экз. поставщику



Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor
al Republicii Moldova nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение № 1 к приказу Министерства финансов
Республики Молдова № 118 от 28 августа 2017 г.

FACTURA FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria Nr.
Серия №

AAP8799638

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		31.05.2023/31.05.2023		8. Foaie de parcurs Путевой лист		seria: серия		numar номер		data дата													
1. Furnizor: Поставщик				Elina Service SRL mun.Chisinau, str.Prigoreni 5, ap 20 c/d MD38ML000000022511094127 BC 'Moldindconbank'S.A. suc.'Centru' Chisinau MOLDM2X309				c.f./nr. TVA Ф.к./код НДС															
2. Cumparator/beneficiar: Покупатель/получатель				Apa Canal Chisinau S.A. Chisinau, str.Albisoara 38, c/d MD48ML000000222402900913 MOLDM2X329				c.f./nr. TVA Ф.к./код НДС															
3. Delegatie Доверенность				data —		delegatul —		4. Documente anexate Прилагаемые документы															
5. Punct incarcare Пункт погрузки				mun.Chisinau, str.Prigoreni 5, ap 20		6. Punct descarcare Пункт разгрузки		Chisinau, str.Albisoara 38															
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		10.2 Unitatea de masura		10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг		10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, леев		10.5 Valoarea totala fara TVA, lei		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %		10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леев		10.8 Valoarea marfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев		10.9 Altă informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Numar locuri Количество мест		10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн	
Curatenie complexa in interiorul cladirii administartive conf contr nr 21 din 07.02.2023		serv		1,000		121215,04		121215,04		20		24243,01		145458,05				n/a					
Curățenie complexă în interiorul încăperilor pe sectoare conf contract nr 21 din 07.02.2023		serv		1,000		64594,11		64594,11		20		12918,82		77512,93				n/a					
11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)								185809,15		x		37161,83		222970,98				x		x			
12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)								185809,15		x		37161,83		222970,98				x		x			
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешен				Contabil-șef, CRECIUN ELENA				Funcția, numele, prenumele și semnatura Должность, фамилия, имя и подпись															
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сданы товары/активы (услуги):								Funcția, numele, prenumele și semnatura Должность, фамилия, имя и подпись															
15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик):								Funcția, numele, prenumele și semnatura Должность, фамилия, имя и подпись															
16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Сдал товары/активы посредник (перевозчик):								Funcția, numele, prenumele și semnatura Должность, фамилия, имя и подпись															
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumparatorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель								Funcția, numele, prenumele și semnatura Должность, фамилия, имя и подпись															



L.S.
М.П.

Proces-verbal nr. _____ din 31.05.2023
de recepție a serviciilor de curățenie prestate
la sectoare al S.A. "Apă-Canal Chișinău",

Prin prezentul, în conformitate cu Contractul nr.21 din 07.02.2023 S.A. "Apă-Canal Chișinău" reprezentată de directorul general dna **Diana Tacu**, în calitate de **Beneficiar** și "Elina Service" S.R.L. reprezentată de directorul administrativ **Oleg Creciu**, în calitate de Prestator, confirmă prestarea serviciilor de curățenie pentru luna mai 2023 după cum urmează:

Nr.	Spațiu/încăperea curățită	Suprafața (m2)	Suma Totală fără TVA (lei)	Suma Totală a TVA (lei)	Valoarea serviciilor (lei)
1	2	3	4	5	6
1	Grupul deservirea sediului central, DGA	7592,73	121215,04	24243,01	145458,05
	TOTAL BLOC ADMINISTRATIV	7592,73	121215,04	24243,01	145458,05
2	Sectorul rețele de apă Rîșcani, DRAC	139,47	1368,89	273,77	1642,66
3	Sectorul rețele de apă Centru, DRAC	59,35	623,18	124,63	747,81
4	Sectorul rețele de apă Buiucani, DRAC	187,04	1746,05	349,2	2095,25
5	Sectorul rețele de apă Botanica, DRAC	248,80	2325,65	465,12	2790,77
6	Sectorul rețele de apă Ciocana, DRAC	226,16	2077,69	415,54	2493,23
7	Sectorul branșamente, DRAC	58,54	234,08	46,82	280,9
8	Laborator Stația Nistru, DILM	146,24	1435,4	287,08	1722,48
9	Laborator central apă potabilă, DILM	339,78	3567,66	713,53	4281,19
10	Laborator ape uzate, DEAU	182,68	1735,46	347,09	2082,55
11	Grupul elaborarea și menținerea regimului, DD	63,17	410,13	82,03	492,16
12	Grupul detecție pierderi, DD	105,10	950,61	190,13	1140,74
13	Grupul administrativ, DACVV	662,87	6680	1335,99	8015,99
14	Sectorul gestiune și mentenanță, DSPPAS	395,55	3817,11	763,42	4580,53
15	Grupul gestiune, DTAC	1276,66	8526,59	1705,32	10231,91
16	Grupul gestiune și mentenanță, DACI	266,95	2802,98	560,59	3363,57
17	Grupul administrativ, DRCSPAU	615,11	5841,57	1168,31	7009,88
18	Grupul mentenanță, DEAU	1274,47	11530,39	2306,08	13836,47
19	Grupul asigurarea tehnico-materiala DAA	57,42	602,86	120,57	723,43
20	Sectorul metrologie și monitoring	58,09	609,95	121,98	731,93
21	Sectorul electromecanic, DE	388,36	3800,06	760,01	4560,07
22	Sectorul gestiune și mentenanță, DAT	228,42	2398,41	479,69	2878,1
23	Sectorul auto, DAT	134,35	1410,68	282,14	1692,82
24	Sectorul mecanisme, DAT	9,40	98,7	19,72	118,42
	TOTAL SECTOARE	7123,98	64594,1	12918,76	77512,93
					222970,98

Prin prezenta, Beneficiarul declară, că nu are pretenții cu referire la calitatea serviciilor prestate de Prestator

Prezentul act de predare-primire este întocmit în două exemplare, câte unul pentru fiecare parte.

Beneficiar
S.A. "Apă-Canal Chișinău"

(Nume, prenume, semnătura)

Prestator
S.R.L. "Elina Service"

(Nume, prenume, semnătura)

Nr. ex. 2 la furnizor
№ 233. поставщику



Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor
al Republicii Moldova nr.118 din 28 august 2017

Типовая форма
Приложение № 1 к приказу Министерства финансов
Республики Молдова № 118 от 28 августа 2017 г.

FACTURA FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria Nr.
Серия №

AAS0156511

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		31.12.2023/31.12.2023		8.Foia de parcurs Путевой лист		seria: серия		numar номер		data дата													
				9.Transportator Перевозчик				c.f./nr. TVA Ф.к./код НДС															
1. Furnizor: Поставщик				Elina Service SRL mun.Chisinau, str.Prigoreni 5, ap 20 c/d MD38ML000000022511094127 BC'Moldindconbank'S.A. suc.'Centru' Chisinau MOLDM2X309								c.f./nr. TVA 1014600019204 / Ф.к./код НДС 0610371											
2. Cumparator/beneficiar: Покупатель/получатель				Apa Canal Chisinau S.A. Chisinau, str.Albisoara 38, c/d MD48ML000000222402900913 MOLDM2X329								c.f./nr. TVA 1002600015876 / Ф.к./код НДС 0600920											
3. Delegatie Доверенность		data —		delegatul —		4. Documente anexate Прилагаемые документы		Act de primire predare															
5. Punct incarcare Пункт погрузки		mun.Chisinau, str.Prigoreni 5, ap 20		6. Punct descarcare Пункт разгрузки		Chisinau, str.Albisoara 38		7. Redirijari Переадресовки															
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		10.2 Unitatea de masura		10.3 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активо в, объем услуг		10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, леев		10.5 Valoarea totala fara TVA, lei		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %		10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леев		10.8 Valoarea marfurilor/ activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/ активов, услуг, леев		10.9 Altă informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Numar locuri Количе ство мест		10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн	
Curatenie complexa in interiorul cladirii administrativ conf contr nr 21 din 07.02.2023		serv		1,000		125671,08		125671,08		20		25134,21		150805,29				n/a					
Curățenie complexă în interiorul încăperilor pe sectoare conf contract nr 21 din 07.02.2023		serv		1,000		62893,78		62893,78		20		12578,76		75472,54				n/a					
11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)										188564,86		x		37712,97		226277,83				x		x	
12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)										188564,86		x		37712,97		226277,83				x		x	
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешил:		Contabil-șef, CRECIUN ELENA																					
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги):		L.S. M.P.		Funcția, numele, prenumele și semnatura Должность, фамилия, имя и подпись																			
15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик):				Funcția, numele, prenumele și semnatura Должность, фамилия, имя и подпись																			
16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Сдал товары/активы посредник (перевозчик):				Funcția, numele, prenumele și semnatura Должность, фамилия, имя и подпись																			
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumparatorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель				Funcția, numele, prenumele și semnatura Должность, фамилия, имя и подпись																			

Proces-verbal nr. _____ din 31.12.2023
de recepție a serviciilor de curățenie prestate
la sectoare al S.A. "Apă-Canal Chișinău",

Prin prezentul, în conformitate cu Contractul nr.21 din 07.02.2023 S.A. "Apă-Canal Chișinău" reprezentată de directorul general dna **Diana Tacu**, în calitate de **Beneficiar** și "Elina Service" S.R.L reprezentată de directorul administrativ **Oleg Creciun**, în calitate de Prestator, confirmă prestarea serviciilor de curățenie pentru luna decembrie 2023 după cum urmează:

Nr.	Spațiu/încăperea curățită	Suprafața (m2)	Suma Totală fără TVA (lei)	Suma Totală a TVA (lei)	Valoarea serviciilor (lei)
1	2	3	4	5	6
1	Grupul deservirea sediului central, DGA	8592,73	125671,075	25134,22	150805,29
	TOTAL BLOC ADMINISTRATIV	8592,73	125671,08	25134,215	150805,29
1	Sectorul rețele de apă Rîșcani, DRAC	139,47	1303,70	260,74	1564,44
2	Sectorul rețele de apă Centru, DRAC	59,35	593,50	118,70	712,2
3	Sectorul rețele de apă Buiucani, DRAC	187,04	1662,90	332,58	1995,48
4	Sectorul rețele de apă Botanica, DRAC	248,80	2214,90	442,98	2657,88
5	Sectorul rețele de apă Ciocana, DRAC	226,16	1978,75	395,75	2374,5
6	Sectorul branșamente, DRAC	58,54	234,08	46,82	280,9
7	Laborator Stația Nistru, DILM	146,24	1367,05	273,41	1640,46
8	Laborator central apă potabilă, DILM	339,78	3397,77	679,55	4077,32
9	Laborator ape uzate, DEAU	182,68	1826,80	365,36	2192,16
10	Grupul elaborarea și menținerea regimului, DD	63,17	390,60	78,12	468,72
11	Grupul detecție pierderi, DD	105,10	905,35	181,07	1086,42
12	Grupul administrativ, DACVV	662,87	6361,90	1272,38	7634,28
13	Sectorul gestiune și mentenanță, DSPPAS	395,55	3636,82	727,36	4364,18
14	Grupul gestiune, DTAC	1276,66	8153,67	1630,73	9784,4
15	Grupul gestiune și mentenanță, DACI	266,95	2669,50	533,90	3203,4
16	Grupul administrativ, DRCSPAU	615,11	5563,40	1112,68	6676,08
17	Grupul mentenanță, DEAU	1274,47	12137,25	2427,45	14564,7
19	Grupul asigurarea tehnico-materiala DAA	57,42	574,15	114,83	688,98
20	Sectorul metrologie și monitoring	58,09	580,90	116,18	697,08
21	Sectorul electromecanic, DE	388,36	3619,10	723,82	4342,92
22	Sectorul gestiune și mentenanță, DAT	228,42	2284,20	456,84	2741,04
23	Sectorul auto, DAT	134,35	1343,50	268,70	1612,2
24	Sectorul mecanisme, DAT	9,40	94,00	18,80	112,8
	TOTAL SECTOARE	7123,98	62893,78	12578,76	75472,54
			188564,86	37712,97	226277,83

Prin prezenta, Beneficiarul declară, că nu are pretenții cu referire la calitatea serviciilor prestate de Prestator
Prezentul act de predare-primire este întocmit în două exemplare, câte unul pentru fiecare parte.

Beneficiar
S.A. "Apă-Canal Chișinău"
(Nume, prenume, semnătura)



Prestator
S.R.L. "Elina Service"
(Nume, prenume, semnătura)

